
UCHWAŁA NR XXXVII/47/2022 
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 9 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/46/2017 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 6 września 2017 r. 
w sprawie pozbawienia drogi 3357D kategorii drogi powiatowej. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzenie powiatowym (t. j.Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) oraz art 6a w związku z art. 10 ust 1,2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych  (t. j.Dz. U. z 2022 r. poz. 1693) Rada Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXIX/46/2017 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 6 września 2017 roku w sprawie 
pozbawienia drogi 3357D kategorii drogi powiatowej § 1 otrzymuje brzmienie: "Pozbawia się kategorii drogi 
powiatowej nr 3357D o przebiegu od drogi powiatowej Nr 2796D - Stare Bogaczowice i długości 1,981 km, 
w skład której wchodzą działki nr 221, 211 i 172/2 Obręb Stare Bogaczowice". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń 
w budynku Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego 

 
 

Sylwestra Wawrzyniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A904442-85CD-413B-83FC-5378F92B9ED9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwałą Nr XXIX/46/2017 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 6 września 2017 r. droga Nr 3357D o 

długości 1,981 km została pozbawiona kategorii drogi powiatowej zgodnie z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z 

dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych. 

Przedmiotowa droga, została jednocześnie zaliczona do kategorii dróg gminnych przez właściwą Radę 

Gminy Stare Bogaczowice. 

Z uwagi na fakt że w przebiegu pozbawionej kategorii drogi powiatowej i zaliczonej do kategorii dróg 

gminnych znajduje się dodatkowa działka Nr 172/2 obręb Stare Bogaczowice, pominięta w pierwotnej 

uchwale, zasadne jest uwzględnienie jej w uchwale, celem zawarcia wszystkich działek w przebiegu drogi 

zgodnie z pierwotnym załącznikiem graficznym do uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi 

powiatowej.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A904442-85CD-413B-83FC-5378F92B9ED9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



